政治団体確認申請書

令和５年４月２３日執行の加茂市長選挙における本会の支援候補者は次のとおりです。
公職選挙法第２０１条の９第１項ただし書の規定の適用を受ける政治団体であることを確認していただきたく、関係書類を添えて申請いたします。

	支援候補者の氏名
	立候補届出年月日

	令和５年４月１６日

　　　添付書類
　　　　１　綱領又は規約その他これに類するもの
　　　　２　役員名簿
　　　　３　最近の予算書
　　　　４　政治資金規正法第６条の規定による届出書の写し
　　　　５　候補者同意書

令和５年４月　　日

　　　　　　　　　　　政治団体名

　　　　　　　　　　　事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　代表者氏名

　加茂市選挙管理委員会
　　委員長　涌 井 タ ヅ 子　　様

[bookmark: _GoBack]備考　政治団体の代表者本人が申請する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が申請する場合にあっては委任状の提示及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、政治団体の代表者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではありません。
	事前審査